- 1 -

关于表彰 2025 级军训

“标兵连队”和“优秀内务连队”的决定

校内各单位：

在 2025 年新生军训期间，涌现出了一批政治合格、军事过

硬、内务突出的军训先进连队。他们意志坚强、吃苦耐劳、思想

进步、表现突出、团结奋进，出色地完成了各项军训任务，为所

有参训新生树立了典范。为表彰先进、树立榜样，经研究，决定

对表现突出的连队进行表彰。具体名单如下：

标兵连队：1 连、4 连、5 连、6 连、7 连、8 连、9 连、13

连、14 连、15 连、18 连、20 连、21 连、23 连、25 连、27 连、

29 连、30 连、31 连、36 连。

优秀内务连队：1 连、2 连、3 连、5 连、6 连、7 连、8 连、

9 连、10 连、11 连、15 连、19 连、23 连、24 连、26 连、28 连、

大连科技学院文件

大科校发〔2025〕120 号

- 2 -

29 连、30 连、33 连、34 连。

希望受表彰的连队珍惜荣誉，发扬成绩，在今后的学习、生

活中继续保持艰苦奋斗、奋发有为、团结向上的良好作风，继续

保持优良的军队传统，再接再厉取得更好的成绩。

大连科技学院

2025 年 9 月 22 日

抄送：学校党政领导。

大连科技学院 2025 年 9 月 22 日印发